LES MACHINERIES PRONOVOST INC

No. No. Ref. Description (el
1 111038181 CONNECTEUR AJUSTABLE GAUCHE 1
2 [110-38192 CONNECTEUR AJUSTABLE DROIT 1
3 1110-38241 TIGE D'AJUSTEMENT+ 2 ECROU ET ROND 1/27| 2
4 1110-38251 BEQUILLE 1
5 |110- 39781 PLAQUE DE FIXATION 1
6 1110— 39811 ROTOR AVEC BOULON DE CISAILLEMENT 1
7 {110-39771 ADAPTATEUR FEMELLE ]
8 1130-66192 GARDE PTO 1
9 |6615 BOITE D'ENGRENAGE 1

10 {300-40490 |BOUL. 1/2" NC x 4 1/2” + 2 ROND. ET NLN.} 4

11 |300-40370 |BOUL. 1/2" NC x 3 1/2" + NLN. 4

12 |302-44370 |BOUL. 5/8" NF x 2 1/2” + NLN. + ROND. 2

13 [300-40280 [BOUL. 1/2" NC x 1 1/4” + NLN. ET ROND. | 4

14 |308—34020 |BOUL. M10 x 1.5 x 20 + ROND. FREIN 5

15 |347-44000 |ECROU A BLOCAGE DE NYLON {NLN.) 5/8°Nf | 2

16 |6521 GOUPILLE DE LA BEQUILLE 1

17 |STD. AGARFE POUR GOUPILLE D'ATTELACE 5/32" |1

18 |300-34280 |BOUL. 5/16” NC x 1 1/4” + NLN. 1

19 1300-36370 {BOUL. 3/8" NC x 2 1/2" + ROND. FREIN 1

20 |sTD. CYLINDRE 25AK086 1

21 |sTD. GOUPILLE FENDUE 3/16"” x 1 1/2" LG. 2

22 |150-12391 GOUPILLE 1

23 |sTD. AGRAFES POUR GOUPILLE D’ATTELAGE 3/16" | 1

24 1110-37841 GOUPILLE 1

190-11031.0WG




KAA—0S /2

LES MACHINERIES PRONOVOST INC

No.| No. Ref. Description (tel
1 {110-38191 CONNECTEUR AJUSTABLE GAUCHE 1
2 |110-38192 CONNECTEUR AJUSTABLE DROIT 1
3 110-38241 TIGE D'AJUSTEMENT+ 2 ECROU ET ROND 1/2°[ 2
4 [110-38251 BEQUILLE 1
5 {110- 38261 PLAQUE DE FIXATION 1
6 |110—38401 ROTOR ‘AVEC BOULON DE CISAILLEMENT 1
7 [110- 38391 ADAPTATEUR FEMELLE 1
8 [130-66192 GARDE PTO 1
9 8615 BOITE D’ENGRENAGE 1

10 |300~40490 |BOUL. 1/2” NC x 4 1/2" + 2 ROND. ET NLN.| 4

11 [300-40370 |BOUL. 1/2" NC x 3 1/2" + NLN. 4

12 |1302-44370 |BOUL. 5/8” NF x 2 1/2” + NLN. + ROND. 2

13 1300-40280 |BOUL. 1/2” NC x 1 1/4” + NLN. ET ROND. | 4

14 {308—34020 |BOUL. M10 x 1.5 x 20 + ROND. FREIN 5

15 |347-44000 |FCROU A BLOCAGE DE NYLON (NLN.) 5/8"NF | 2

16 |6521 GOUPILLE DE LA BEQUILLE 1

17 |STD. AGARFE POUR GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" |1

18 |300—-34340 [BOUL. 5/18” NC x 2" + NLN. 1

19 [300--44310 BOUL. 5/8" NC x 1 1/2” + ROND. FREIN 1

20 |sTD. CYLINDRE 25AK06 1

21 |STD. GOUPILLE FENDUE 3/16” x 1 1/2" LG. 2

22 |150-12391 GOUPILLE 1

23 |sTD. AGRAFES POUR GOUPILLE D’ATTELAGE 3/16" | 1

24 [110-37841 GOUPILLE 1

180—-10791.0WG




LES MACHINERIES PRONOVOST INC

No.| No. Ref. Description Qte|
1 1110-3709 ROTOR AVEC BOULON DE CISAILLEMENT 1
2 1110-38181 ADAPTEUR FEMELLE 1
3 110-38191 CONNECTEUR AJUSTABLE GAUCHE 1
4 110-38192 CONNECTEUR AJUSTABLE DROIT 1
5 110-38241 TIGE D'AJUSTEMENT+2ECROU ET ROND 1/2" |2
6 [110-38251 BEQUILLE 1
7 1110— 38261 PLAQUE DE FIXATION 1
8 [130-66192 GARDE PTO 1
9 |6615 BOITE D'ENGRENAGE 1

10 [300-40490 [BOUL. 1/2" NC x 4 1/2" + 2 ROND. ET NLN.| 4

11 |300—-40370  |BOUL. 1/2" NC x 3 1/2" + NLN. 4

12 [302—44370 [BOUL. 5/8" NF x 2 1/2” + NLN. + ROND. 2

13 |300-40280 |BOUL. 1/2" NC x 1 1/4" + NLN. ET ROND. | 4

14 |308—-34020 |BOUL. M10 x 1.5 x 20 + ROND. FREIN 5

15 [347-44000 [ECROU A BLOCAGE DE NYLON (NLN.) 5/8"NF | 2

16 |6521 GOUPILLE DE LA BEQUILLE 1

17 |sTD. AGARFE POUR GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" |1

18 |300-34340 |BOUL. 5/16” NC x 2" + NLN. 1

19 [300-44310 [BOUL. 5/8" NC x 1 1/2" + ROND. FREIN 1

20 [sTD. CYLINDRE 25AK06 1

21 |sTD. GOUPILLE FENDUE 3/16” x 1 1/2” LG. 2

22 |150-12391 GOUPILLE 1

23 |sTD. AGRAFES POUR GOUPILLE D’ATTELAGE 3/16” |1

24 [110-37841 GOUPILLE 1

190-10781.0WG




__|_mm MACHINERIES PRONOVOST _ZO_
No.[No. Ref. | Description Qte
1 |sTD. GOUPILLE FENDUE 3/16" x 1 1/2"| 2
2 |150-12391|PINNE COTE CYLINDRE 3/4” DIA. 1
3 [110—38351 |ASS. CYLINDRE 1
4 |339—4600QECROU 3/4” NF NOIR 1
5 |orR-016 O—RING 3/16” x 5/8" x 3/4” 1
6 [BU-330 |BACK-UP 3/16" x 2 1/8"x2 1/2"| 2
7 |OR-330 |O—RING 3/16” x 2 1/8" x 2 1/2"| 2
8 |6009 PISTON 1
9 |6028 TETE 1
10 |0rR-218 O—RING 1/8” x 1 1/4" x 1 1/2" 1
11 |Bu-218 BACK—UP 1/8" x 1 1/4" x 11/2"| 1
12 |CR-12330 |WIPER 1/8” x 1 1/4" x 1 1/2" 1
13 |110—37821|ASS. TIGE 1
14 [110—37841|ASS. PINNE COTE TIGE 1
15 |cP-98H HITCH PIN CLIPS 1/4 1
16
17
18
Postes No. |Qte. Code|lnsp.

No.| Description Gab. |Fabriquer. |Insp.|Par
Hokk
Tolerances Modele
non specifiees |25 AK 06
—Trous +1/32" [(ATTACHE AVANT KUBOTA)
—Angles + 1
—Fractions + 1/16”
—Decimales + .005"
Partie de I'ensemble
ASSEMBLAGE ISO CYLINDRE
Dessine par Qte. par ensemble No. de commande
SEBASTIEN A. 1
Date 4 M A |Sur ass En inv Qte. @ produire

05/11,/07

Revision Date Description Verifie par | Echelle  JRequis Pour inv No. de dessin
A b 1=1 170—-04861




	Retour index général
	Retour index Utilitaires
	KAA-5462
	KAA-6872
	KAA-7480
	Cylindre 25AK06

